

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อระบบคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์สำหรับการเรียนการสอน (IC30 Type 2) ประจำปีงบประมาณ 2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาลพบุรี เขต 2
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 783,800 บาท (เจ็ดแสนแปดหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)
 1. เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับประมวลผล (สำหรับครู) จำนวน 1 เครื่องๆ ละ 22,000 บาท รวมเป็นเงิน 22,000 บาท
 2. เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับงานสำนักงาน (สำหรับนักเรียน) จำนวน 30 เครื่องๆ ละ 17,000 บาท รวมเป็นเงิน 510,000 บาท
 3. อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 16 ช่อง จำนวน 1 เครื่องๆ ละ 2,400 บาท รวมเป็นเงิน 2,400 บาท
 4. อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) แบบที่ 1 จำนวน 2 เครื่องๆ ละ 4,000 บาท รวมเป็นเงิน 8,000 บาท
 5. เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จำนวน 1 เครื่องๆ ละ 7,500 บาท รวมเป็นเงิน 7,500 บาท
 6. เครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA จำนวน 1 เครื่องๆ ละ 2,500 บาท รวมเป็นเงิน 2,500 บาท
 7. เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 3,000 ANSI Lumens พร้อมจอรับภาพขนาดไม่น้อยกว่า 100 นิ้ว จำนวน 1 เครื่องๆ ละ 26,900 บาท รวมเป็นเงิน 26,900 บาท
 8. โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย (สำหรับครู) จำนวน 1 ตัวๆ ละ 1,800 บาท รวมเป็นเงิน 1,800 บาท
 9. เก้าอี้คอมพิวเตอร์ (สำหรับครู) จำนวน 1 ตัวๆ ละ 900 บาท รวมเป็นเงิน 900 บาท
 10. โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย (สำหรับนักเรียน) จำนวน 30 ตัวๆ ละ 1,600 บาท รวมเป็นเงิน 48,000 บาท
 11. เก้าอี้คอมพิวเตอร์ (สำหรับนักเรียน) จำนวน 30 ตัวๆ ละ 400 บาท รวมเป็นเงิน 12,000 บาท
 12. ค่าติดตั้งระบบไฟฟ้าและระบบเครือข่าย จำนวน 1 ระบบๆ ละ 24,000 บาท รวมเป็นเงิน 24,000 บาท
 13. ระบบปฏิบัติการ (Operating System) พร้อมโปรแกรมสำนักงาน จำนวน 31 ชุดๆ ละ 3,800 บาท รวมเป็นเงิน 117,800 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 28 พฤษภาคม 2567 จำนวนเงิน 849,667 บาท (แปดแสนสี่หมื่นเก้าพันหกร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน)
 1. เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับประมวลผล (สำหรับครู) จำนวน 1 เครื่องๆ ละ 23,660 บาท รวมเป็นเงิน 23,660 บาท
 2. เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับงานสำนักงาน (สำหรับนักเรียน) จำนวน 30 เครื่องๆ ละ 17,990 บาท รวมเป็นเงิน 549,810 บาท
 3. อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 16 ช่อง จำนวน 1 เครื่องๆ ละ 2,263 บาท รวมเป็นเงิน 2,263 บาท
 4. อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) แบบที่ 1 จำนวน 1 เครื่องๆ ละ 4,000 บาท รวมเป็นเงิน 8,000 บาท
 5. เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จำนวน 1 เครื่องๆ ละ 7,587 บาท รวมเป็นเงิน 7,587 บาท
 6. เครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA จำนวน 1 เครื่องๆ ละ 2,350 บาท รวมเป็นเงิน 2,350 บาท
 7. เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 3,000 ANSI Lumens พร้อมจอรับภาพขนาดไม่น้อยกว่า 100 นิ้ว จำนวน 1 เครื่องๆ ละ 26,900 บาท รวมเป็นเงิน 26,900 บาท
 8. โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย (สำหรับครู) จำนวน 1 ตัวๆ ละ 2,147 บาท รวมเป็นเงิน 2,147 บาท
 9. เก้าอี้คอมพิวเตอร์ (สำหรับครู) จำนวน 1 ตัวๆ ละ 1,060 บาท รวมเป็นเงิน 1,060 บาท
 10. โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย (สำหรับนักเรียน) จำนวน 30 ตัวๆ ละ 2,250 บาท รวมเป็นเงิน 67,500 บาท
 11. เก้าอี้คอมพิวเตอร์ (สำหรับนักเรียน) จำนวน 30 ตัวๆ ละ 553 บาท รวมเป็นเงิน 16,590 บาท
 12. ค่าติดตั้งระบบไฟฟ้าและระบบเครือข่าย จำนวน 1 ระบบๆ ละ 24,000 บาท รวมเป็นเงิน 24,000 บาท
 13. ระบบปฏิบัติการ (Operating System) พร้อมโปรแกรมสำนักงาน จำนวน 31 ชุดๆ ละ 3,800 บาท รวมเป็นเงิน 117,800 บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 1. กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม
 2. สืบราคาจากท้องตลาด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน.....
 1. นายนิทัศน์ ชุ่มจิตร ประธานกรรมการ
 2. นายกิตตินันท์ ฤทธิวงศ์ กรรมการ
 3. นายศักดาวุฒิ เที่ยงแก้ว กรรมการ